課　　長

	係　　長

	担　　当

令和　　年　　月　　日

知立市水道事業　殿

　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者名　　　　　　　　　　㊞
給水申込み事前協議書

令和　　年　　月　　日下記のとおり給水申込みの依頼がありましたが、

本件については通常の給水と異なりますので指示を願います。

記

1. 給水申込み希望者の

現　住　所

給水装置場所

氏　　　名

電 話 番 号

分岐予定口径

給水希望年月日

2. 付近の給水希望者　　　　　有　　無　　　関係者　　　人

3. 概要図　　　　　　　　　　別添のとおり

4. その他

水道部記事　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　　　㊞
１．本人との打ち合わせ予定年月日　　令和　　年　　月　　日　　　時

２．その他